176
MACHINES DE CAROTTAGE
Made in EU
Certifiée
INFORMATIONS
DÉTAILS
CAROMAX 1000
TASSELLO
BUSSOM12KITF
CHIAVE41
CWEKSR75
COL1000IN
 CAROMAX1000
Caractéristiques:
• Sans vibrations
•  Surfaces totalement lisses pour
une plus grande facilité de lavage
Le top de gamme est la Caromax 1000. Elle
utilise la Colonne Professionnelle 1000 et le
moteur triphasé CWEKSR75. Ce système,
grâce à une puissance de 7500 W permet des
forages de 1000 mm de diamètre et 1080 mm
de profondeur sans l’utilisation de rallonges.
Dotée d’un stabilisateur, cette machine est
particulièrement indiquée pour des
forages continus de grand diamètre, la
colonne professionnelle 1000 permet
d’effectuer des trous avec une inclination
de 60° soit par devant que par derrière.
Roues pour un
transport facile
Barre arrière
stabilisatrice
Colonne entièrement
en acier
Glissement sur roulements blindés en acier inoxydable.
Sans entretien
AcierAcier
177
DESCRIPTION
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
ACCESSOIRES OPTIONNELS
CODE PRIX
Moteur : CWEKSR75 7500 W - 400 V
Raccord : 1”1/4
Diamètre de perçage max 1000 mm
Course Utile : 1080 mm
Crémaillère opposée au côté moteur
Décrochage rapide du moteur
3 Vitesses à vide:
1 - 60 - 115 Tours / Min     capacité de perçage : 580 - 1000 mm
2 - 2115 - 230 tours / Min   capacité de perçage : 290 - 500 mm
3 - 3180 - 360 tours / Min   capacité de perçage : 190 - 320 mm
Inclinable à 60°
Poids Colonne : 37 Kg - Poids Moteur : 19,5 Kg
Tirefond M12 F
Boîte de 25 douilles M12 M, 16 mm
CLES DE 32 ET DE 41
MOTEUR MOD. CWEKSR75
TASSELLO
BUSSOM12KITF
CHIAVE41
CWEKSR75
Carotteur manuel professionnel CAROMAX 1000 COMPLET
COL1000IN COLONNE PROFESSIONNEL 1000 inclus
PAGE 43
inclus
inclus
inclus
inclus
 CAROMAX1000
COLONNE 1000CWEKSR75
Voir page 43
liste de prix
Voir page 43
 liste de prix
CAROTTAGE
CONTINU
Voir page 146-149
FORETS
LASER OR 450
ARGENT 450
NOIR 450
Voir page 143-145
TIREFOND M12F
Voir page 201
BOUSSOLE DE
RECHANGE
M12M
Voir page 201